关于举办2016年度电力工程专业继续教育
第三期培训班的预通知
各有关单位：
应广大建设工程专业技术人员的要求，根据省人社厅《关于贯彻实施〈专业技术人员继续教育规定〉的通知》（皖人社秘〔2016〕81号）和省工商联《关于做好2016年度全省工商联专业技术资格评审工作的通知》（皖联发〔2016〕13号） 文件精神，环安人才培训中心（省级继续教育基地）现增开电力工程专业第三期继续教育培训班，现将有关事项预通知如下：
一、培训对象
拟申报2016年度电力工程初、中级专业技术资格的技术人员。
二、培训时间及地点
报到时间：8月30日下午2点-6点；
培训时间：8月31日-9月5日（共六天）；
[bookmark: _GoBack]报名、培训地点：另行短信通知。
3、 培训内容
详见第一期。
四、培训方式及学时登记
培训采取专家面授、视频教学、论文研讨、考试测验等方式。继续教育培训结束经考核合格，按规定颁发结业证书，登记90学时。
五、培训费用
培训费600元/人，报到时可现场刷卡或现金缴纳。
六、纪律要求
参训学员必须自觉遵守培训纪律，按时到课，不迟到、不早退、不缺勤，不得无故旷课，有事需请假。继续教育考勤、考试结果将作为登记学时、结业发证的重要依据。
七、具体事项
1、报名时间：8月23日至8月29日。
2、报名方式：各单位将汇总的《2016年度电力工程专业技术人员继续教育第二期报名登记表》电子版发送至邮箱403392010@qq.com；
3、联系方式：0551-65741121、65748882
15056027196
联 系 人：  叶老师  陈老师
4、其他事项：请学员在报名时递交近期二寸免冠照片2张和身份证复印件1张。特此通知。

2016年8月23日

附：
	      2016年度电力工程专业技术人员继续教育报名登记表

	序号
	姓名
	性别
	工作单位
	联系电话
	申报专业
	备 注

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	单位联系人：                        联系电话：